Федеральному государственному
специальному учебно-воспитательному
учреждению для детей и подростков с
девиантным поведением "Майкопское

специальное профессиональное училище
закрытого типа"

385332, РА, Красногвардейский р-н
с.Новосевастопольское, ул.Чехова,15

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ООО
«РуМус»  (далее – Заявитель) от 04.03.2015 на действия комиссии при
рнассмотрении первых частей заявок на участие в электронном аукционе на
право заключения контракта на благоустройство территории возле учебно-
производственных мастерских Федерального государственного бюджетного
специального учебно-воспитательного учреждения для детей и подростков с
девиантным поведением Майкопское специальное профессиональное училище
закрытого типа (извещение №0376100000615000007), в связи с  незаконным
отклонением первой части заявки Заявителя.

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией  Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15.00 часов 12.03.2015
г. (место рассмотрения жалобы: ул. Ленина, 40 (кабинет 2), г.Майкоп, Республика
Адыгея).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

На основании частей 5 и  7 статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требуем приостановить процедуру
заключения контракта до рассмотрения жалобы по существу и представить в
Адыгейское УФАС  до 06.03.2015 документы вышеуказанного аукциона, в т.ч.
протоколы комиссии, составленные в ходе проведения закупки.

Приложение: копия жалобы - на 1 л.

	Уведомление